
DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKU

uzavřená dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a v souladu se
zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně,
(dále jen ,,dohoda")
mezi:
obec Velká Hled'sebe, se sídlem obecního úřadu Plzeňská 32, 353 01 Velká
Hleďsebe, IČO 00572756 (dále jen ,,obec"), za kterou jedná Ing. Jaroslava Brožová
Lampertová, starostka obce

a
Česká republika - organizační složka Hasičský záchranný sbor Karlovarského
kraje, se sídlem krajského ředitelství Závodní 205, Karlovy Vary (dále jen ,,HZS
Karlovarského kraje"), za který jedná plk. Ing. Václav Klemák, ředitel HZS
Karlovarského kraje
(společně též ,,smluvní strany")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

I.1. Dne 08. 08. 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o poskytnutí finančních
prostředků a smlouvu o spolupráci při zabezpečování požární ochrany v obci Velká
Hled'sebe (dále jen ,,smlouvy"), na jejichž základě měl HZS Karlovarského kraje
zabezpečit plnění úkolů mistrů jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce Velká
Hleďsebe při likvidaci požárů a provádění záchranných prací, při živelných
pohromách a jiných mimořádných událostech. Na základě smluv se obec zavázala
poskytovat HZS Karlovarského kraje pravidelné finanční příspěvky.

1.2 Vzhledem k tomu, že obec usnesením zastupitelstva ze dne 26. 8. 2020,
č. 1E/11/VIII/2020, zřídila vlastní jednotku sboru dobrovolných hasičů, ujednávají
smluvní strany tuto dohodu o zániku závazku ze smluv.

II. DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKU

II.1 Závazky smluvních stran ze smluv dle ČI. I.1 v plném rozsahu zanikají, aniž by
byl zřízen závazek nový.

II.2 Smluvní strany nejsou povinny vracet si žádná vzájemně poskytnutá plnění a
prohlašují svoje závazky za vypořádané.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III.1 Tato dohoda byla schválena Zastupitelstvem obce Velká Hleďsebe usnesením ze
dne 16. 11. 2020, č. 1H/12/XI/2020.

III.2 Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží
dva (2) stejnopisy.

1



III.3 Dohoda je uzavřena a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv po
podpisu poslední smluvní stranou. Dohoda bude do registru smluv vložena ze
strany HZS Karlovarského kraje.

0

V Karlových Varech dne

Ing. Jaroslava Brožová Lampertová, plk. Ing. Václav Klemák, ředitel HZS
starostka obce Karlovarského kraje

2


